КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТ АМИШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020 г. № 77
г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района
от 26 октября 2017 года № 89 «Об утверждении муниципальной программы
Куртамышского района «Организация и обеспечение отдыха, оздоровления и

занятости детей»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
решением Куртамышской районной Думы от 26 декабря 2019 года № 74 «О районном
бюджете Куртамышского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года»,
решением Куртамышской районной Думы от 27 декабря 2019 года № 75
«О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 20 декабря 2018 года
№ 71 «О районном бюджете Куртамышского района на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов», постановлением Администрации Куртамышского района от 23
сентября 2013 года № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района»,
Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 26 октября 2017
года .№ 89 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района
«Организация и обеспечение отдыха, оздоровления и занятости детей» следующие
изменения:
1) строку «Объёмы бюджетных средств» Раздела I Паспорт Муниципальной программы
Куртамышского района «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления и занятости
детей» изложить в следующей редакции:

Объёмы
бюджетных
средств

Планируемый объем бюджетных ассигнований на реализацию
Программы составляет: 14036,3* тыс. руб., из них:
2018 год - 4084,0 тыс. руб.;
2019 год - 4178,1 тыс. руб.;
2020 год - 4054,2* тыс. руб.;
2021 год-860,0* тыс.руб.;
2022 год - 860,0* тыс.руб.

Планируемый объем бюджетных ассигнований на реализацию
Программы за счет средств муниципального бюджета: 3917,3* тыс. руб.,
из них:
2018 год - 736,4 тыс. руб.;
2019 год - 569,3 тыс. руб.;
2020 год - 891,6* тыс. руб.;
2021 год - 860,0* тыс.руб.;

•

2022 год - 860,0* тыс.руб.

Планируемый объем бюджетных ассигнований на реализацию
Программы за счет средств бюджета Курганской области (по
согласованию): 10119,0* тыс. руб., из них:
2018 год -3347,6 тыс. руб.;
2019год-3608,8тыс.руб.;
2020 год - 3162,6* тыс. руб.;
2021 год - 0,0* тыс.руб.;
2022 год - 0,0* тыс.руб.
*Средства носят прогнозный характер.

2) абзац 4 Раздела IX Информация по ресурсному обеспечению муниципальной
программы изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования в рамках Программы составляет 14036,3* тыс. руб.»;

3) строку «Задача: организация отдыха и .оздоровления детей» Раздела IX
Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в
следующей редакции: изложить в следующей редакции:

Оплата стоимости
путевок в загородные
оздоровительные
лагеря

МОУО

Бюджет
Куртамы
шского
района

352,1 174,9 369,1 350,0* 350,0*

Бюджет
Курганск
ой
области
(по
согласова
нию)

1823,0 2049,5 1906,8 - -

Организация отдыха
детей в лагерях с
дневным
пребыванием при

МОУО

Бюджет
Куртамы
шского
района

285,5 235,4 372,5 360,0* 360,0*

».

муниципальных
образовательных
учреждениях
Куртамышского
района

Бюджет
Курганск
ой
области
(по
согласова
нию)

1524,6 1559,3 1255,8 - -

Организация
занятости
несовершеннолетних
досуговой
деятельности,
направленной на
развитие физического,
духовно
нравственного и
культурного
потенциала

МОУО

Бюджет
Куртамы
шского
района

98,8 159,0 150,0 150,0* 150,0*

Итого: 4084,0 4178,1 4054,2 860,0* 860,0*

в том
числе:
бюдже
т
Курга
некой
облает
и (по
соглас
овани
ю)

3347,6

бюдже
т
Курта
мышс
кого
район
а

736,4

в том
числе:
бюдже
т
Курга
некой
облает
и (по
соглас
овани
ю)

3608,8

бюдже
т
Курта
мышс
кого
район
а

569,3

в том
числе:
бюдже
т
Курга
некой
облает
и (по
соглас
овани
ю)

3162,6

бюдже
т
Курта
мышс
кого
район
а

891,6

в том
числе:
бюдже
т
Курга
некой
облает
и (по
соглас
овани
ю)

0,0*

бюдже
т
Курта
мышс
кого
район
а

860,0*

в том
числе:
бюдже
т
Курга
некой
облает
и (по
соглас
овани
ю)

0,0*

бюдже
т
Курта
мышс
кого
район
а

860,0*

' *

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации
Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Куртамышского района по социальным вопросам.

Глава Куртамышского района А.Н. Гвоздев

Воробьева Е.А.
2-14-91
Разослано по списку (см. на обороте)